Leisure World Regio Oost 7

LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020

Daguitslag masters M3

[ EISUR
WORLDE

&

pos nr
1 19
2 58
87

3 12
4 66
5 38
6 99
7 41
8 63
9 26
10 45
11 20
12 27
13 18
14 39
15 72
16 78
17 67
18 13
19 23

naam

Arthur Reuvers
Henk Holland

Bram Friesen

Jan Jacobs

Wim van Dorland
Wies Goossens
IJsbrand de Ruiter
Bouwe-Dirk Talsma
Hans Meijer

Karel ter Steege
Wiebe van der Werf
Ed Boerakker
Renger de Vries
Jan Bolks

Jan Eppink
Maarten Heins
Martijn Boer

Harry Booltink

Jan de Bruin

Pieter van Felius

15-2-2020 21:10:16

woonplaats
Ooijj
Ambt Delden

sponsor

Ewijk
Driebergen
Nijmegen
Zwolle
Arnhem
Terwolde
Enter
Dieren
Ewijk
Nijkerk
Nijkerk
De Lutte
Arnhem
Nijmegen
Heteren
Heumen
Arnhem

Heins Schaatsshop

Boltrics / van Dasselaar
Boltrics / van Dasselaar

Heins Schaatsshop

BRUN schaats-skeelersport, Heumen

45rnd 18km 00:24:22uur (gem. 32,5sec) 44,3km/h

rnd grp pnt
45 1 30,1
45 1 26
45 1
43 18
43 17
43 16
43 15
43 14
43 13
43 12
43 11
43 10
43 9
43 8
43 7
43 6
43 5
43 4
40 3
40 2
lvanl



Leisure World Regio Oost 7

LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020

Puntuitslag masters M3

~ali——

EISUR
LWORLDE

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot
1 19 Arthur Reuvers Ooijj 45 1 1 30,1 31,1
2 58 Henk Holland Ambt Delden 45 1 26 26
3 12 Jan Jacobs Ewijk 43 18 18
4 99 |Jsbrand de Ruiter Zwolle 43 3 15 18
5 66 Wim van Dorland Driebergen 43 17 17
6 38 Wies Goossens Nijmegen 43 16 16
7 41 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 43 14 14
8 63 Hans Meijer Terwolde 43 13 13
9 26 Karel ter Steege Enter 43 12 12
10 45 Wiebe van der Werf Dieren 43 11 11
11 20 Ed Boerakker Ewijk 43 10 10
12 18 Jan Bolks Nijkerk 43 2 8 10
13 27 Renger de Vries Nijkerk 43 9 9
14 39 Jan Eppink De Lutte 43 7 7
15 72 Maarten Heins Arnhem 43 6 6
16 78 Martijn Boer Nijmegen 43 5 5
17 67 Harry Booltink Heteren 43 4 4
18 13 Jan de Bruin Heumen 40 3 3
19 23 Pieter van Felius Arnhem 40 2 2
20 87 Bram Friesen 45 1
97 Ronald van der Aa 85! DNF
82 John Lanooy Molenhoek 34 DNF
17 Hanneke Peelen-Romme Malden 34 DNS
35 Bart Wolters Nijmegen 34 DNS
37 Henk van den Pol Putten 33 DNF
1 Walter van Rooij Nijmegen 32 DNS
42 Charl van Haare Nijmegen 32 DNS
44 Dimajo Hemmen 31 DNF
73 John de Vries Malden 31 DNS
53 Peter de Groot Nijmegen 30 DNF
6 Marcel van der Burgh Lathum 29 DNF
34 Remco Caldenhoven Arnhem 25 DNF
59 Leonie Pol Ermelo 16 DNS
15-2-2020 21:10:17 45rnd 18km 00:24:22uur (gem. 32,5sec) 44,3km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 7

&

LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020 %IOSI%JI%E
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 58 Henk Holland 45 24:22.506 30.456 28.562 1
2 19 Arthur Reuvers 45 24:22.535 30.609 28.667 1
3 87 Bram Friesen 45 24:44.302 45.757 28.754 1
4 12 Jan Jacobs 43 23:38.606 27.927 27.927 0
5 66 Wim van Dorland 43 23:39.420 29.034 29.034 0
6 38 Wies Goossens 43 23:40.079 29.389 29.245 0
7 99 I|Jsbrand de Ruiter 43 23:40.138 29.319 28.598 0
8 41 Bouwe-Dirk Talsma 43 23:40.366 29.246 28.436 0
9 63 Hans Meijer 43 23:40.490 29.224 29.224 0
10 26 Karel ter Steege 43 23:40.532 28.716 28.716 0
11 45 Wiebe van der Werf 43 23:40.544 29.137 29.137 0
12 20 Ed Boerakker 43 23:40.656 28.821 28.463 0
13 27 Renger de Vries 43 23:40.710 29.183 29.183 0
14 18 Jan Bolks 43 23:40.811 29.325 28.568 0
15 39 Jan Eppink 43 23:40.852 28.848 28.848 0
16 72 Maarten Heins 43 23:40.953 28.673 28.673 0
17 78 Martijn Boer 43 23:42.087 30.089 28.884 0
18 67 Harry Booltink 43 23:48.863 35.950 29.276 0
19 23 Pieter van Felius 40 24:33.942 2:42.286 29.911 0
20 13 Jan de Bruin 40 24:39.330 2:48.135 28.834 0
21 97 Ronald van der Aa 35 21:24.800 1:46.249 28.543 0
22 82 John Lanooy 34 19:56.766 1:34.356 29.217 0
23 17 Hanneke Peelen-Romme 34 26:06.502 7:14.104 30.505 0
24 35 Bart Wolters 34 26:07.258 7:03.325 29.237 0
25 37 Henk van den Pol 33 20:14.934 1:43.836 29.184 0
26 1 Walter van Rooij 32 25:44.394 6:56.206 30.586 0
27 42 Charl van Haare 32 25:46.407 6:57.237 29.296 0
28 44 Dimajo Hemmen 31 19:15.697 1:21.475 29.540 0
29 73 John de Vries 31 25:43.322 7:00.572 29.709 0
30 53 Peter de Groot 30 18:35.958 54.717 31.211 0
31 6 Marcel van der Burgh 29 19:12.477 1:18.333 29.902 0
32 34 Remco Caldenhoven 25 15:10.071 1:28.995 28.845 0
33 59 Leonie Pol 16 9:30.101 1:03.755 29.284 0

15-2-2020 21:10:17

45rnd 18km 00:24:22uur (gem. 32,5sec) 44,3km/h

lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 7 (15-2-

Tussenklassement

pos nr
1 99
2 24
3 19
4 34
5 63
6 26
7 18
8 58
9 12
10 13
11 39
12 27
13 45
14 72
15 20
16 65
17 78
18 38
19 37
20 41
21 61
22 57
23 90
24 59
25 23
26 66
27 82
28 79
29 47
30 43
31 14
32 73
33 67
34 17

Nnaam

IJsbrand de Ruiter
Leo de Leede
Arthur Reuvers
Remco Caldenhoven
Hans Meijer

Karel ter Steege
Jan Bolks

Henk Holland

Jan Jacobs

Jan de Bruin

Jan Eppink

Renger de Vries
Wiebe van der Werf
Maarten Heins

Ed Boerakker

Jan van Dasselaar
Martijn Boer

Wies Goossens
Henk van den Pol
Bouwe-Dirk Talsma
Wiecher Kleinlugtebeld
Renco de Roon
Timo Berkenbosch
Leonie Pol

Pieter van Felius
Wim van Dorland
John Lanooy

Henk Veneman
Herman de Leeuw
Willem Elfrink
Robert van der Ham
John de Vries

Harry Booltink
Hanneke Peelen-Romme

15-2-2020 21:10:18

1
24

25,1
15

12
18

14

11

10

13

18

16

o W 00 -

2
28,1
18
18
18
10
6
14

15

11
12

3
23
25,1
20
18
8
16
1

12
13
9
4
11

14

15
10

4
24
27,1
14
11
18

17
14
15
12

5
13
27,1
21
19

4

11
18
14

17
12
9
6
10
7
16

6
13
33,1

17
17

14
21

18
15
13
10

12

7
18

13
12
10
26
18

11

10

16

14

17

aft pnt
143,1
130,4
129,2
08
82
80
78
75
74
74
68
47
45
43
36
36
35
34
32
31
29
27
25
21

lvanl



Leisure World Regio Oost 7
LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020

transponders masters M3

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
59 Leonie Pol Ermelo
73 John de Vries Malden

15-2-2020 21:10:19

transponder

CN-47352
HG-15626

lvanl



Leisure World Regio Oost 7

LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020

Daguitslag heren C1

pos nr
1 4

2 8

3 14

4 27

10

5 68

20

6 57

7 2

naam

Joost Dekkers

Niels Leliveld

Robert van der Meulen
Marien Pelleboer

Gijs van Dorst

Jules Booltink

Bas Huttenhuis

Pelle Hoek

Siemen Visser

15-2-2020 21:51:12

woonplaats sponsor

Zwolle
Enschede
Kampen
|1Jsselmuiden
Arnhem
Bemmel
Hengelo
Nijmegen
Apeldoorn

71rnd 28km 00:35:18uur (gem. 29,8sec) 48,3km/h

rnd grp
71
71
71
71
71
71
71
71
62

pnt
25,1
21
18
17

16

15
14

lvanl



Leisure World Regio Oost 7 ~—

LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020

Puntuitslag heren C1

pos nr

4

8
14
27
68
57

2
10
20

© 00 ~NOoO U~ WN PR

naam

Joost Dekkers

Niels Leliveld

Robert van der Meulen
Marien Pelleboer
Jules Booltink

Pelle Hoek

Siemen Visser

Gijs van Dorst

Bas Huttenhuis

15-2-2020 21:51:13

S

] EISUR
WORLD

woonplaats rnd grp 1

Zwolle 71

Enschede 71 2

Kampen 71

1Jsselmuiden 71 1

Bemmel 71

Nijmegen 71

Apeldoorn 62

Arnhem 71

Hengelo 71

71rnd 28km 00:35:18uur (gem. 29,8sec) 48,3km/h

2 3 pnt
25,1
21
18
17
16
15
14

tot
25,1
23
21
18
16
15
14

lvanl



Leisure World Regio Oost 7

~ili——
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LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020 LEISURE
WORLD
Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 4 Joost Dekkers 71 35:18.444 29.723 24.321 0

2 8 Niels Leliveld 71 35:26.023 25.552 24.103 0

3 14 Robert van der Meulen 71 35:26.364 25.752 24.281 0

4 27 Marien Pelleboer 71 35:26.433 26.021 24.239 0

5 10 Gijs van Dorst 71 35:26.544 26.236 24.744 0

6 68 Jules Booltink 71 35:26.572 25.857 24.356 0

7 20 Bas Huttenhuis 71 35:26.965 26.283 24.368 0

8 57 Pelle Hoek 71 35:33.309 32.558 24.612 0

9 2 Siemen Visser 62 31:50.692 52.843 25.781 0
15-2-2020 21:51:14 71rnd 28km 00:35:18uur (gem. 29,8sec) 48,3km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 7 (15-2-20

Tussenklassement

pos nr
27
14
8
4
68
57
2
5
17
23

© 0 N O O B~ WDN PP

[y
o

Nnaam

Marien Pelleboer
Robert van der Meulen
Niels Leliveld

Joost Dekkers

Jules Booltink

Pelle Hoek

Siemen Visser
Quinten Meerveld
Pieter Sijbrandij

Tim Oude Wolcherink

15-2-2020 21:51:14

1
27
21
39
34
19
42,1

18
20
12

2
16
17
16
18
16
21
11
12
251
16

38,1

3 4
16
33,1 23
17 22
23
19 26
15

5

25,1

21
19
18

15
17

6
23
20
19
25,1

7
18
21
23
25,1
16
15
14

aft

pnt
163,2
156,1
155
143,2
96
78.1
55
47
451
28

lvanl



Leisure World Regio Oost 7

LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020

transponders heren C1
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
14 Robert van der Meulen Kampen CN-29003
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
14 Robert van der Meulen Kampen NW-22542

15-2-2020 21:51:15

lvanl



Leisure World Regio Oost
LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020

Daguitslag masters M1

pos nr naam

64 Arno Broekhuis

29 René van der Meulen
50 Gerrit Sellis

9 Frans Bugter

3 Henri Heijltjes

2 Jelmer Nolles

o g b WN PP

woonplaats

Emst
Kampen
1Jsselmuiden
Elden

Lent

Rhenen

sponsor

Heins Schaatsshop
BRUN schaats-skeelersport, Heumen

15-2-2020 21:50:15 68rnd 27km 00:34:08uur (gem. 30,1sec) 47,8km/h

rnd grp pnt
68 25,1
67 21
67 18
67 17
66 16
58 15
lvan1



Leisure World Regio Oost 7 ~—

EISUR
LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020 LWORLDE
Puntuitslag masters M1

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot
1 64 Arno Broekhuis Emst 68 2 25,1 27,1

2 29 René van der Meulen Kampen 67 3 21 24

3 50 Gerrit Sellis 1Jsselmuiden 67 18 18

4 9 Frans Bugter Elden 67 17 17

5 3 Henri Heijltjes Lent 66 1 16 17

6 2 Jelmer Nolles Rhenen 58 15 15
70 Laurens Achterkamp Goor 30 DNS

15-2-2020 21:50:16 68rnd 27km 00:34:08uur (gem. 30,1sec) 47,8km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 7
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LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020 LEISURE
WORLD
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep

1 64 Arno Broekhuis 68 34:08.282 33.117 24.996 0

2 29 René van der Meulen 67 33:49.012 28.050 25.816 0

3 50 Gerrit Sellis 67 33:49.859 28.823 25.650 0

4 9 Frans Bugter 67 35:41.660 2:06.017 25.011 0

5 3 Henri Heijltjes 66 34:01.185 41.908 25.674 0

6 2 Jelmer Nolles 58 29:54.406 30.918 25.345 0

7 70 Laurens Achterkamp 30 15:42.022 1:09.903 25.932 0
15-2-2020 21:50:16 68rnd 27km 00:34:08uur (gem. 30,1sec) 47,8km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 7 (15-2-

Tussenklassement

pos nr naam

11 Kurt van de Nes

64 Arno Broekhuis

29 René van der Meulen
3 Henri Heijltjes

50 Gerrit Sellis
2 Jelmer Nolles

70 Laurens Achterkamp
9 Frans Bugter

o ~NOoO g b wWN PP

15-2-2020 21:50:17

1 2 3 4
431 351 381 40,1
28 22 20 26
24 20 26 21
17 17 17 16
15 16 13 17

13 15 17

17 16 14
16 15 14

33,1

5 6
28,1 23
22
17 18
17 18
16
18

7 aft

27,1
24
17
18
15

17

pnt
189,5
174,2
137
119
114
76
65
62

lvanl



Leisure World Regio Oost
LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020

Daguitslag heren C2

pos nr naam
1 10 Daniél ten Cate
2 21 Erik van Dodewaard
3 5 Remco Nijkamp
4 26 Koen Talman

15-2-2020 22:48:34 55rnd 22km 00:28:16uur (gem. 30,8sec) 46,7km/h

woonplaats sponsor
Apeldoorn

Zetten

Neede

Deventer

rnd grp pnt
55 25,1
55 21
55 18
55 17
lvan1



Leisure World Regio Oost

~ili——
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LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020 LEISURE
WORLD

Puntuitslag heren C2

pos nr naam woonplaats rnd grp 2 3 pnt tot
1 10 Daniél ten Cate Apeldoorn 55 25,1 25,1
2 21 Erik van Dodewaard Zetten 55 21 21
3 5 Remco Nijkamp Neede 55 18 18
4 26 Koen Talman Deventer 55 17 17
15-2-2020 22:48:35 55rnd 22km 00:28:16uur (gem. 30,8sec) 46,7km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 7
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LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020 LEISURE
WORLD
Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 10 Daniél ten Cate 55) 28:16.032 24.982 24.982 0

2 21 Erik van Dodewaard 55 28:16.089 24.863 24.863 0

3 5 Remco Nijkamp 55 28:16.589 26.568 25.798 0

4 26 Koen Talman 55 28:19.631 27.240 27.240 0
15-2-2020 22:48:36 55rnd 22km 00:28:16uur (gem. 30,8sec) 46,7km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 7 (15-2-20

Tussenklassement

pos nr
21
5
10
2
18
7
3
19
8
26
16
17

© 0 N O O B~ WDN PP

[
N PO

Nnaam

Erik van Dodewaard
Remco Nijkamp
Daniél ten Cate
Roy Nijkamp
Thomas Averink
Frank Veltkamp
Mark Zweers

Hein van den Pol
Luc Brinkcate
Koen Talman
Arnoud Assendorp
Gert-Jan Veltkamp

15-2-2020 22:48:36

1
23
30,1
20
22
26

21

2
15
18

21
17
16
13
12
14

11
30,1

3
21

15
17
25,1
18

16
14

13

4
16
25,1
17
15
18
14

21
13
12

5
15
18
25,1
16
13
17
14
21

6
25,1
21
16
17

18
15

14

7
21
18
25,1

17

aft

pnt
136,1
130,2
118,2
108
99,1
83
63
49
49
44
36
30,1

lvanl



Leisure World Regio Oost
LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020

Daguitslag dames

pos nr naam
1 24 Aline de Jong
2 12 Hiltje Gerritsma
3 3 Florien Bolks

woonplaats
Enschede
Wageningen
Enschede

sponsor

Boltrics / van Dasselaar

15-2-2020 22:47:35 55rnd 22km 00:28:18uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h

rnd grp pnt
55 25,1
55 21
55 18
lvan1



Leisure World Regio Oost

~ili——
~ali——
LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020 LEISURE
WORLD
Puntuitslag dames
pos nr naam woonplaats rnd grp 2 3 pnt tot

1 24 Aline de Jong Enschede 55 25,1 25,1

2 12 Hiltje Gerritsma Wageningen 55 21 21

8 3 Florien Bolks Enschede 55 18 18
15-2-2020 22:47:36 55rnd 22km 00:28:18uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 7

~ili——
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LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020 LEISURE
WORLD
Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 24 Aline de Jong 55 28:18.254 26.828 26.255 0

2 12 Hiltje Gerritsma 55 28:18.316 26.751 26.430 0

3 3 Florien Bolks 55 28:32.284 36.001 26.370 0
15-2-2020 22:47:37 55rnd 22km 00:28:18uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 7 (15-2-2020)

Tussenklassement

pos nr
24
3
16
23
12
17
40
5

o ~NOoO g b wWN PP

Nnaam

Aline de Jong
Florien Bolks

Nika van Dasselaar
Ellen van Kernebeek
Hiltie Gerritsma

Lién van Dasselaar
Chantal Huizing
Charlene Schreuder

15-2-2020 22:47:38

1

18
21

25,1

2
21
18
25,1
14
17
16
15
13

3

21
18

4 5 6
251 21 251 251

15 21 18

25,1 21

18 18 17

16

17

17
16

7
25,1
18

21

aft

pnt
142,4
108
92,2
88
72
58,1
32
29

lvanl



Leisure World Regio Oost 7

LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020

Daguitslag masters M2

EISUR
WORLD

E

&

pos

© 00 ~NO U~ WN PP
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nr

16
36
64
85
11
14
38
32
56
10
76
31
44
63
15
80
83
27
37
82
45
57
87

7
18

naam

Patrick Huttenhuis
Hank van Campen
Johnny Jochems
Harrie Klein Gebbink
Alfred van Essen
Egbert Oenema
Henk van de Belt
Leo Kluifhooft
Barry Burgers
Emile Hendriks
Stephan Edelijn
Gertjan Kramer
Theo Selman
Reijer Versteeg
Mark Heimensen
Ton Kool

Joost Horstink
Henk Lieftink

Paul Gnodde

Jos Doeschot
Ben Kruk

Fred Smedes

Jan Heuver

Frank Dekkers
Doede Boomsma

15-2-2020 22:46:36

woonplaats

Hengelo
Doetinchem
Eerbeek
Groenlo
Raalte
Didam
Huissen
Lelystad
Kilder
Huissen
Deventer
Qoij

Driel
Renswoude
Zutphen
Dieren
Zevenaar
Terborg
Malden
Bentelo
Nijmegen
Oldenzaal
Voorthuizen
Zwolle

55rnd

sponsor

Heins Schaatsshop

Heins Schaatsshop
Heins Schaatsshop

Heins Schaatsshop

rnd grp pnt
55 25,1
55 21
55 18
55 17
55 16
55 15
55 14
55 13
55 12
55 11
54 10
55 9
55 8
55 7
55 6
55 5
55 4
57 3
55 2
55 1
48
45
45
45
47

lvanl



Leisure World Regio Oost 7

—~——— V
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LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020 L%IOSI%JI%
Puntuitslag masters M2
pos nr naam woonplaats rnd grp pnt tot
1 16 Patrick Huttenhuis Hengelo 55 25,1 28,1
2 36 Hank van Campen Doetinchem 55 21 21
3 64 Johnny Jochems Eerbeek 55 18 18
4 85 Harrie Klein Gebbink Groenlo 55 17 17
5 11 Alfred van Essen Raalte 55 16 16
6 14 Egbert Oenema Didam 55 15 15
7 38 Henk van de Belt Huissen 55 14 15
8 32 Leo Kluifhooft Lelystad 55 13 13
9 56 Barry Burgers Kilder 55 12 12
10 10 Emile Hendriks Huissen 55 11 11
11 76 Stephan Edelijn Deventer 54 10 10
12 31 Gertjan Kramer Ooij 55 9 9
13 44 Theo Selman Driel 55 8 8
14 15 Mark Heimensen Zutphen 55 6 8
15 63 Reijer Versteeg Renswoude 55 7 7
16 80 Ton Kool Dieren 55 5 5
17 83 Joost Horstink Zevenaar 55 4 4
18 27 Henk Lieftink Terborg 57 3 3
19 37 Paul Gnodde Malden 55 2 2
20 82 Jos Doeschot Bentelo 55 1 1
21 45 Ben Kruk Nijmegen 48
22 57 Fred Smedes Oldenzaal 45
23 87 Jan Heuver Voorthuizen 45
24 7 Frank Dekkers Zwolle 45
25 18 Doede Boomsma 47
33 Arie Rozendaal Voorthuizen 43 DNF
1 Gerben de Lange Eefde 43 DNF
30 Harry Kruk Eerbeek 36 DNF
39 Rudy Schreijer Doornenburg 23 DNF
28 Paul Hoffs Bemmel 22 DNF
59 Nico van Bergeijk Lelystad 11 DNF
15-2-2020 22:46:37 55rnd lvanl



Leisure World Regio Oost 7

&

LWRO 7 - Nijmegen 15-2-2020 %IOSI%JI%E
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep
1 27 Henk Lieftink 57 30:24.678 1:29.134 28.255 1
2 16 Patrick Huttenhuis 55 28:50.220 26.455 26.088 0
& 36 Hank van Campen 55 28:50.430 26.966 26.966 0
4 64 Johnny Jochems 55 28:50.479 26.874 26.099 0
5 85 Harrie Klein Gebbink 55 28:50.669 26.752 26.752 0
6 11 Alfred van Essen 55 28:50.743 26.554 26.554 0
7 38 Henk van de Belt 55) 28:50.831 26.681 26.131 0
8 32 Leo Kluifhooft 55 28:50.836 26.311 26.311 0
9 14 Egbert Oenema 55 28:50.839 26.488 26.488 0
10 56 Barry Burgers 55 28:51.132 26.652 26.652 0
11 10 Emile Hendriks 55 28:51.367 26.861 26.861 0
12 31 Gertjan Kramer 55 28:51.507 26.647 26.647 0
13 44 Theo Selman 55 28:51.624 26.925 26.925 0
14 63 Reijer Versteeg 55 28:51.709 26.745 26.745 0
15 15 Mark Heimensen 55! 28:51.714 27.159 27.159 0
16 80 Ton Kool 55 28:53.287 28.156 28.014 0
17 83 Joost Horstink 55 28:55.119 29.322 27.811 0
18 37 Paul Gnodde 55 28:58.640 31.179 27.608 0
19 82 Jos Doeschot 55 29:21.481 39.938 27.424 0
20 76 Stephan Edelijn 54 28:51.373 27.707 27.630 0
21 45 Ben Kruk 48 27:04.101 1:29.423 27.697 0
22 18 Doede Boomsma 47 25:44.199 44.410 26.904 0
23 57 Fred Smedes 45 24:50.327 1:02.362 27.734 0
24 87 Jan Heuver 45 24:55.341 1:04.473 28.033 0
25 7 Frank Dekkers 45 25:01.731 1:11.577 27.867 0
26 33 Arie Rozendaal 43 24:52.546 1:14.213 27.827 0
27 1 Gerben de Lange 43 25:56.592 1:34.710 27.423 0
28 30 Harry Kruk 36 21:04.425 45.383 27.998 0
29 39 Rudy Schreijer 23 13:03.957 1:11.141 27.871 0
30 28 Paul Hoffs 22 13:04.601 1:45.301 28.033 0
31 59 Nico van Bergeijk 11 6:36.635 46.853 28.092 0
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Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 7 (15-2- Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 aft pnt
1 56 Barry Burgers 20 9 21 16 21 23 12 122
2 15 Mark Heimensen 24 11 18 26,1 18 8 105,1
3 16 Patrick Huttenhuis 13 18 19 19 281 97,1
4 76 Stephan Edelijn 23 15 9 15 17 10 89
5 85 Harrie Klein Gebbink 7 & 21 21 14 17 83
6 31 Gertjan Kramer 10 17 25,1 14 9 75,1
7 64 Johnny Jochems 27 10 12 6 18 73
8 11 Alfred van Essen 6 5 12 17 16 16 72
9 75 Han Donderwinkel 12 25,1 28,1 65,2
10 63 Reijer Versteeg 11 12 13 10 10 7 63
11 38 Henk van de Belt 6 5 15 16 1 15 58
12 36 Hank van Campen 9 25,1 21 55,1
13 68 Henk-Wim van den Berg 15 16 9 12 52
14 32 Leo Kluifhooft 17 19 13 49
15 10 Emile Hendriks 21 5 12 11 49
16 44 Theo Selman 7 6 13 9 8 43
17 27 Henk Lieftink 4 13 15 3 35
18 59 Nico van Bergeijk 2 8 3 11 10 34
19 100 Bert Robbemondt 33,1 33,1
20 62 Bas Hagen 11 7 14 32
21 14 Egbert Oenema 2 13 15 30
22 29 Jonan Schuurs 10 4 8 7 29
23 50 Ronald Horstman 21 21
24 72 Rene den Besten 8 4 8 20
25 58 Jann van Benthem 19 19
26 43 Arjen Tysma 1 1 17 19
27 73 Frank Jan Mennink 18 18
28 66 Jan Rombouts 6 11 17
29 87 Jan Heuver 8 5 3 16
30 82 Jos Doeschot 14 1 15
31 83 Joost Horstink 4 5 4 13
32 33 Arie Rozendaal 4 9 13
33 37 Paul Gnodde 6 4 2 12
34 81 Jos Nollen 3 9 12
35 93 Gert Jan Braas 11 11
36 5 Marco Thorig 3 7 10
37 45 Ben Kruk 5 2 2 9
38 39 Rudy Schreijer 8 8
39 95 Rob Bonekamp 6 6
40 80 Ton Kool 5 5
41 94 Tijnis Verhoeff 1 2 3
42 70 Roel Neutel 3 3
43 1 Gerben de Lange 1 1
44 51 Rene Lukens 1 1
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